
UCHWAŁA NR XII.106.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i  sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.408.2023 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2031), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wójt Gminy Chrząstowice odwołuje członka Zespołu.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06654D9-4E05-4C9F-9CA6-BF60BF165846. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII.106.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


